2017 FREEDIVING COLLECTION
2
APNEA L INE
TECHNOLOGY	 06
FREEDIVING WATCH	 08
WETSUITS	 10
RASH GUARD	 22
FINS	 24

XL
Maglietta in Lycra a manica corta.
Nylon 80% - Spandex 20%.
Protezione raggi ultravioletti 50+.
Taglio anatomico.
Striscia interna in neoprene liscio per una migliore aderenza.
Doppia cucitura piatta ultra resistente.
Lycra T-Shirt, short sleeves.
Nylon 80% - Spandex 20%.
UV protection 50+.
Anatomic cut.
Inner smooth neoprene strip for a better grip.
Resistant flat lock stitiching.
24
MISURE   SIZE
cod.		  000093A	 000093B	 000093C	 000093D	 000093E
EU		  38/40	 41/42 	 43/44	 45/46	 47/49
US		  5/6½	 7/8½	 9/9½	 10/11½	 12/13
151°
Angolo pala scarpetta di

Mermaid
Longheroni laterali in gomma
per garantire una migliore
canalizzazione dell’acqua.
The lateral rubber edges help to
canalize the water.
Scarpetta anatomica e
confortevoli per una maggiore
trasmissione della potenza dalla
gamba alla monopinna.
The anatomical  and
comfortable footpockets increase
the power transmission from the
legs to the monofin.
MISURE   SIZE
cod.	 000100A  	 000100B 	 000100C 	 000100D 	 000100E
EU 	 38/39	 40/41	 42/43	 44/45 	 46/47
US	 5½/7	 6½/7	 8½/9	 9½/10	 11½/12
La monopinna studiata appositamente per l’allenamento. “Design” e “technical concept” made in Salvimar.
Monopinna compatto da allenamento costituita da pala in polipropilene amovibile e scarpette in termoplastica. Le dimensioni e la morbidezza

Vetro temperato ultra resistente.
Silicone interno opaco per evitare la
riflessione della luce.
Il facciale è realizzato in silicone
anallergico.
Excellent range of vision and absolute
lightness, Design and technical concept
made in Salvimar.
Low volume mask, innovative technology for
a frame merged in its space.
Micrometrically adjustable strap.
Temperated highly resistant glass. Inside
opaque non-glare silicone.
Hypoallergenic silicone skirt.
MASCHERA  MASK
cod.	 000053WB   	 000053G
color	 white/blue	 black/acid greenBianco/blu | White/blue
Fibbia  regolabile con fissaggio micrometrico
Micrometrically adjustable strap
Telaio inserito per fusione

Maschera due lenti in vetro temperato.
Silicone White o Clear di ultima generazione.
Volume ridotto, ampio campo visivo.
Laccio in silicone su fibbie a regolazione
micrometrica.
Box plastica x protezione/trasporto.
Ideale per apnea profonda e free diving.
Two lenses mask in temperated glass.
Latest generation white or clear silicon.
Low volume, wide range of vision.
Silicone strap, micrometrical adjustment of the
buckles.
Plastic box for best protection and storage.
Ideal for deep apnea and free diving.
MASCHERA  MASK
cod.	 000050A	 000050B
color	 clear/white/blue	 white/blueTrasparente/blu | Clear/blue
31
APNEA LINE
Virgo 185gr.

assoluta.
Lenti in Policarbonato ultra resistente con
trattamento anti-fog.
Protezione U.V.
Volume ridotto con buon campo visivo.
Fibbie con regolazione micrometrica del laccio.
Two-lenses ultralight goggle made using
the latest generation fusion system.
Perfect wearability.
Close fitting transparent liquid silicone.
Extrastrong polycarbonate lenses anti-fog treated.
UV protection.
Low volume, good range of vision.
Micrometrically adjustable strap.
OCCHIALINI  GOGGLES
cod.	 000072A	 000072B
color	 clear/clear	 clear/aqua
Traspararente/aqua | Clear/aqua
Traspararente/trasparente | Clear/clear Traspararente/blu | Clear/blue
OCCHIALINI  GOGGLES
cod.	 000073A	 000073B	 000073C
color	 clear/blue	 clear/clear	 clear/green
33
OCCHIALINI  GOGGLES
cod.	 000074A	 000074B	 000074C
color	 black	 blue	 clear
SWIMMING LINE
Aqua
Pro

Versione lenti smoked per uso outdoor e clear per
uso indoor.
Swimming goggle for race and training
with soft frame protection.
Polycarbonate lenses with anti-fog and UV
protection.
Non-allergenic soft TPE body.
Silicone strap.
Self customization  line included.
Smoked lenses for outdoor swimming and clear
lenses for indoor swimming-pool.
Nero | Black
Trasparente | Clear
Traspararente | Clear
OCCHIALINI  GOGGLES
cod.	 000075A	 000075B
color	 black	 clear
34
MISURE   SIZE
cod.	 verde / green	 000095A	 000095B	 000095C	 000095D	 000095E	 000095F	 000095G
cod.	 blu / blue	 000096A	 000096B	 000096C	 000096D	 000096E	 000096F	 000096G
EU		  34/35	 36/37	 38/39 	 40/41 	 42/43	 44/45	 46/47
US		  2½/3	 4/4½	 5½/6½	 7/8	 8½/9½	 10/11	 12/13
SWIMMING LINE
Training

SWIMMING LINE
Microfiber
Towel
Telo Mare-Piscina in Microfibra.
Ampia misura – 170 x 90.
Minimo ingombro nel trasporto.
Ottimizza l’assorbimento dell’acqua.
Microfiber towel for seaside and
swimming-pool.
Wide size – 170 x 90.
Minimum volume.
Maximum water absorption.MISURE   SIZES
cod.	 000400A	 size     90 x 170 cm	 color    blu/blue
39
COLORI   COLOR
cod.	 000150A	 000150B	 000150C
color	 blu/blue	 nero/black	 bianco/white
MISURE   SIZE
cod.	 000300D	 000300E	 000300F	 000300G	 000300H	 000300I
fit 	 40	 41	 42	 43	 44	 45
COLORI   COLORS
cod. 000180A     blu+grigio / blue+grey
SWIMMING LINE
3D swim caps
Modello da competizione.
Struttura 3D in silicone.
Riduzione dell’attrito con l’acqua.
Competition swim cap.
3D silicone structure.
Reduces friction with water.
COLORI   COLOR
cod.	 000151A	 000151B	 000151C
color	 blu/blue	 nero/black	 bianco/white
silicone caps
Cuffia professionale in silicone.
Colori base bianco, blu e nero.